

Dział Zamówień Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19.05.2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego – **znak sprawy 25/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 1

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 120 sztuk z przeliczeniem opakowań zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 6

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawki skalowanej co 0,5 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 1 poz. 7

3. Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania strzykawki pakowanej po 80 szt. z przeliczeniem opakowań zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 5

4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniuli Kaniula dożylna;

Posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczynia, bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących, wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). 24G – żółty - 0,7 x 19 mm. – przepływ 19 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 6 – 9

5. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie koreczka Kaniuli z trzpieniem powyżej krawędzi korka. Nie ma uzasadnienia dla wymogu koreczka z trzpieniem znajdującym się poniżej krawędzi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Zwracamy się o dopuszczenie kaniul z zastawką antyzwrotną, pełniącą te samą funkcję co filtr.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 9

7. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kaniuli o blokadzie wykonanej z tworzywa nie zawierającej ostrych krawędzi z kapilarami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

8. Czy Zamawiający biorąc pod uwagę sytuację epidemiczną oraz pełne bezpieczeństwo personelu wymaga aby kaniula bezpieczna zabezpieczała personel przed zakłuciem oraz przypadkowym zachlapaniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 3 poz. 10

9. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie koreczków z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka. Nie ma uzasadnienia dla wymogu koreczka z trzpieniem znajdującym się poniżej krawędzi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 7

10. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kraników o wytrzymałości do 3 barów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 9 poz. 8

11. Prosimy o wyrażenie zgody na dopuszczenie rękawic: nitrylowe rękawice, diagnostyczne (niesterylne), bezpudrowe, teksturowane na końcach palców, mankiet z równomiernie rolowanym brzegiem. Uniwersalny kształt, pasujący na lewą i prawą dłoń, rozmiary: XS, S, M, L, XL. AQL - 1,5 oznakowany fabrycznie na opakowaniu. Zgodność z normami EN 455-1-2-3. Klasyfikowane i oznakowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii III. Długość minimum 240 mm, grubość na palcu pojedyncza ścianka min. 0,10 mm. Siła zrywu 6,9 N - 7,5 N. Wewnętrznie chlorowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Jednocześnie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla diagnostycznych rękawic nitrylowych. W związku z trwającym w Polsce stanem zagrożenia epidemicznego wywołanego koronawirusem COVID-19 występuje zwiększone zapotrzebowanie na rękawiczki. Państwa zgoda pozwoli na zwiększenie ilości złożonych ofert w tych trudnych czasach. Bez jej wydzielenia konkurencja będzie znacznie ograniczona.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 10

13. Czy Zamawiający dopuści nitrylowe rękawice, diagnostyczne (niesterylne), bezpudrowe, wygodne, pojedyncze pobieranie rękawic za mankiet zapewniające brak kontaktu użytkownika z powierzchnią roboczą rękawicy przed użyciem produktu, pobranie od dołu jednej rękawicy powoduje wysunięcie mankieta kolejnej, teksturowane na końcach palców, mankiet z równomiernie rolowanym brzegiem. Uniwersalny kształt, pasujący na lewą i prawą dłoń, rozmiary: XS, S, M, L, XL. AQL - 1,5. Zgodność z normami EN 455-1-2-3. Klasyfikowane i oznakowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kategorii III. Długość min. 240mm, grubość na palcu pojedyncza ścianka min. 0,07 mm. Siła zrywu przed starzeniem min 7-7,5 N?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

14. Czy Zamawiający dopuści ofertę na rękawice bez dostarczania koszyków (uchwytów)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 12 poz. 25

15. Czy zamawiający wyłączy z zadania nr 12 pozycję nr 25 i utworzy z niej osobne zadanie lub umożliwi składanie ofert w obrębie tego zadania na pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

16. Czy z uwagi na fakt, iż wymiociny mogą być materiałem zakaźnym Zamawiający wymaga, aby oferowane worki były w kolorze czerwonym zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Czy dopuści jako produkt równoważny worek na wymiociny o następujących parametrach:

- Szeroki, wygodny otwór wlotowy zapobiegający rozlaniu treści;
- Wykonany przejrzystego materiału pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby, w tym krwi;
- Plastikowa obręcz umożliwia łatwy chwyt i obsługę, co zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia;
- Wytrzymały worek o pojemności 1,5L
- Skalowany co 100 ml;
- Funkcja "Twist & lock" na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu;
- Praktyczny, dyskretny, łatwy w użyciu
- Opakowanie – 50 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 30 poz. 2

18. Czy zamawiający wyłączy zadania nr 30 pozycję nr 2 i utworzy z niej osobne zadanie lub umożliwi składanie ofert w obrębie tego zadania na pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zapisów SIWZ

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy projektu umowy

20. Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez producenta. Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie powyższego zapisu zabezpiecza interes Zamawiającego, przed otrzymywaniem dostaw innych produktów niż zakontraktowane, często gorszej jakości i tańszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gołosłownych stwierdzeń o zaprzestaniu produkcji przez producenta.

21. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści:

Siła Wyższa

- a) Którakolwiek ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
 - b) Dla celów realizacji Umowy „Siła Wyższa” oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.
 - c) W przypadku zaistnienia stanu Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
 - d) Jeżeli stan Siły Wyższej, będzie trwał nieprzerwanie przez okres 90 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
 - e) Stan Siły Wyższej powoduje adekwatne przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.
22. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie godzin dostaw do 15:00?

Odpowiedź: (dot. pyt. 20 – 22) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

4